光大永明资产管理股份有限公司-光大聚宝 2 号集合资产管理产品

成立公告

尊敬的投资者：

感谢您投资光大永明资产管理股份有限公司推出的光大永明资产管理股份

有限公司-光大聚宝 2 号集合资产管理产品 (以下简称“本产品”)。本产品于 2015

年 4 月 15 日开始推介，截至 2015 年 4 月【17】日已具备产品文件规定的成立条

件，于 2015 年 4 月【17】日宣告成立。

我公司作为管理人，在集合产品存续期间将严格按照产品合同及其他产品文

件约定，谨慎管理产品资产，为您提供高效、专业的服务。

如您对该集合产品有疑问，请与我公司联系。

联系电话：010-57570261

感谢您一直以来对我公司的信赖与支持！敬请继续关注我公司正在热销的其

他集合资产管理产品。特此公告。

光大永明资产管理股份有限公司

二○一五年四月十七日